
Závěrečné vyúčtování
ke smlouvě o díla uzavřené dne 18.10. 2017

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 5b., občanského zákoníku, v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2017002016
číslo smlouvy zhotovitele: 129/17 036/230
číslo veřejné zakázky: 17142

1.1. Objednatel: 
sídlo: 
IČ/DIČ: 
zastoupen:

bankovní spojení: 
Číslo účtu:

1. Smluvní strany 
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 
00244732/ CZ 00244732
ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního 

města České Budějovice
ve věcech technických: Ing. Jiřím Peržinou, technikem investičního odboru 
Česká spořtelna, a. s.
4209522/0300

(dále jen „Objednatel")

1.2. Zhotovitel: EDIKT a.s.
sídlo: Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 904 
IČ/DIČ: 25172328/CZ25172328
zastoupen: Pavel Dolatiský, předsedou představenstva
kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany".

Toto Závěrečné vyúčtováni ke smlouvě o d lo dále jen jako „Závěrečné vyúčtování".

2. Předmět Závěrečného vyúčtování
2.1. Dne 18.10.2017 Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo (déle jen „Smlouva"), předmětem které je 

(i) závazek Zhotovitele provést prc Objednatele dílo s názvem: „Dopravní řešení lokality ulic 
Štítného, lan nova a Dvořákova, české Budějovice" a (ii) závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli 
cenu za provedené dílo. Dne 29. 5. 2018 byl mezi Smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě.

2.2. Na základě geodetického zaměření skutečného provedení díla smluvní strany shodně konstatují 
nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku č. 17141 ve farmě tohoto 
Závěrečného vyúčtování ke Smlouvě, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu 
zákona č. 134/2016 Sb.ř zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen ZZVZ). 
Změna závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, když tyto změna spočívá

1



ve změnách stanovených v rozsahu ust. § 222 odst. ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínky uvedené 
v ust. § 222 odst. 4 písm. a) a b) ZZVZ, dle Změnovéno listu č. 2, který je jako Příloha č. 1 nedílnou 
součástí tohoto Závěrečného vyúčtování.

2.3. Smluvní strany se dohodly na změně článku 5., bod !>.l. Smlouvy.
Původní znění článku 5, odstavce 5.1. Smlouvy se tímto Závěrečným vyúčtováním ruší a nahrazuje 
se následujícím zněním:

5.1. Cena Díla je určena položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoři Přílohu č 1 smlouvy, 
Změnovým listem č. 1, který tvoři přílohu č. 1 Dodatku č.la Změnovým listem č. 2, který tvoří přílohu 
č. 1 Závěrečného vyúčtování. Nabídkovou cenou se rozumí cena obsažená v nabídce zhotovitele, 
která byla zhotovitelem nabídnuta na základě oceněni Jednotlivých stavebních prací, činností či 
dodávek, potřebných pro provedení Díla dle Soupisu prací, činnosti a dodávek.
Cena Díla je stanovena jako cena pevná vycházející z nabídky zhotovitele ve výběrovém řízení 
k veřejné zakázce, ze Změnového listu č. 1 a ze Změnového listu č.Za zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele spojené $ provedením Díla dle této smloi vy, zejména náklady na materiál, pracovní sily, 
strojní zařízeni, dopravu, zařízení a ostrahu staveniště, administrativu, dokumentaci připravovanou 
zhotovitelem die podmínek této smlouvy, poplatky cla i případné pokuty stanovené zhotoviteli 
v případě porušeni jeho povinností dle této smlouvy nebo jiných právních předpisů v souvislosti 
s prováděním Dílo.
Celková cena díla činí 6 368 800,98 Kč bez DPH,
(slovy šest milionů tři sta šedesát osm tisíc osm set korun českých a devadesát osm haléřů).
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.
Cena Díla a každá jednotková cena za položku výkazu výměr je cena pevná, nejvýše přípustná 
a neměnná Nejvýše přípustnou cenou se přitom rozumí cena, která je neměnná po celou dobu trváni 
smlouvy, není-li přitom splněna některá z podmínek, které dle smlouvy zakládají možnost či 
povinnost její změny.

Název Cena be2 DPH

Smlouva o dílo 5 870 509,00 KČ

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 535 287,00 Kč

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo -36 995,02 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

228 635,18 Kč

změna dle ust § 222 odst. 4 ZZVZ 
(zúžení původní ceny)

- 265 630,20 Kč

Celková cena, vč. změn dle Dodatků č. 1 a 2 6 368 800,98 Kč

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 1 zůstávají nezměněna.
3.2. Toto Závěrečné vyúčtování vzniklo dohodou Smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany 

výslovně prohlašují, že si text tohoto Závěrečného vyúčtování přečetly, že byl sepsán podle jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3.3. Toto Závěrečné vyúčtování nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního z účastníků a po 
splnění podmínek uvedených v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

2



3,4.

3.5.

3.6.

3.7.

Závěrečné vyúčtování je vyhotoven v 7 (sedmi) originálních provedeních, z nichž 2 (dva) stejnopisy 
obdrží Zhotovitel a 5 (pět) stejnopisu obdrží Objednatel.
Smluvní strany berou na vědomí, že ta podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb„ v platném 
znění, podléhá toto Závěrečné vyúčtování uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní 
strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění 
tohoto Závěrečného vyúčtování včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho 
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových 
stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou déle na vědomí, ze objednatel je povinen 
toto Závěrečné vyúčtování či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím 
osobám, pokud takový postup vyplyvá z příslušných právních předpisů, Pro účely uveřejňováni či 
poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto 
Závěrečného vyúčtování nepovažují '.a své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí. 
Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisu schváleno usnesením rady města ze dne 22.10. 2018 č. 1326/2018. 
Nedílnou součástí tohoto Závěrečného vyúčtování je jeho Příloha č. 1 - Změnový listč. 2.

V Českých Budějovicích, dne ^

Za Objednatele:

Ing. Jiří Svoboda 
primátor
statutární město České Budějovicecivíce i -

.... ----------- -i O'.

i
ď”S Á / A/

'č: '

V Českých Budějovicích, dne. 

Za Zhotovitele:

Budolřovská 461/95,370 Dl t.6ká Budéjovtee 
OiCCI25tT23ZB teUB741»24

3
i



ť'
t



Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu 
ceny díla

Stavba:
Dopnivní řešení lokality ulic Štítného, Lannova a Dvořákova, 
České Budějovice

Změna části (SO}: SO 0' Dopravní řešeni lokality 
SO Oil Stavební úpravy Lannovy třídy

Číslo změnového listu stavby: 

Číslo změnového listu části (SO): 

Podklad pro změnu:

2

Zdůvodnění - obsah ZL

Projed láni změny stavby na úrovní zhotovitel l objednatel

Práce provedené a neprovedené (tzn. Vícepráce, Méněpráce)

Návrh pro změnu podaí: zhotov tel: EDIKT a.s. Dne:

Vliv změny na termín dončoní díla: AUArT»W NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Cenový přehled stavby: Kč bez DPH %

Nabídková cena stavby celkem 5 870 509,00 Kč 100,00%

Cena stavby po všech změnách celkem 
(vC.Dč. 1)

6 405 798,00 Kč 109.12%
..

Náklady na změnu stavby celkem -3B 995,02 Kč -0,63%

Cena stavby po aktuální změně celkem 6 388 800,98 Kč 108,49%

Přílohy: Položkový soupis prací, Průvodní dopis zhotovitele 
Porn. Jadná u o \xvrA zmfincwý list stavby, není přiložena r&kaprti láce

Vyjádření za útvar / oddělení Jméno
Vyjádření;

Datum Souhlasím X
Nesouhlasím

za zhotovitele: EDIKT a.s, Jan Ctiizmazia ~£.a' ■ jgi

za projektanta: AP2 projekt s.r.o. Michal Šlinc
^— r \

tč íou^ffiíff \
nza projektanta: SOBIG s.r.o. Ing, Aich. Z. Urbanec

za objednatele - TDI Ing. Vladislav Janda J.a °r /i

za objednatele: SM České Budějovice Ing. Jiii Perlina
tyf> J

M

PARÉ č:.

Podpis



Wí3< <A $Wc£Si,Íjr*tn» * HrcHiwM, CaU Hv^i*>kf
IMtffY

(i

PťtfLpoL KAd iKdeiky Nizar pobiky it* tnnoiirH jtdtfnl Klr
SO UJÍ

20 *K«5« wm 7. BJJTQN PUCSK WSAHKt« SARfVTL&OHM DQ LOÍEZ HW ■32- . •S,900 UQ2JX •4010.50
4 113 3»b ODSTRAŇ POtKl V|ftoV£K A CHODSKO 7 KAMENIVA MEST MOL, ODVOZ D08KK Slj ■34,973 ao.og A 6932S

41 fiňúů TcřuŤřTžTšjčjEňj1 t -tOCů.B&ó 9É -98 666.40

37 91742* CHODNÍKOVÉ D0fc1;BY2 KAMEMNÝCH OBRURhIKO Jíl 19.303 DBSO.flO 67 300.0B

38 91742b CHODNÍKOVÉ DHlCUrmUHEHrrfCM obrUBnIkO 19.009 4«5.W 04075.00

14 E74HI ASFALTOVÝ BETONTA ITL EGMH ■tZ 18AD3 39*00 7 39750
KFUmnlft* CA*Lřid>4hr>-**dol£4rvxkJ

1 113 T2S PRÉMIVjW VCT0VE1C ASFALTOVÝCH ODVOZ DO 6KW n3 í.*St) .... l«$2A0 ?J«W
19 S«613 HUmi 5&TOH DlAjWC 5E2AMKU4 SEOŤCHtL 1WJMH DO LDlťl KAM cnZ •1ZJJ90 l 0Í0.00 -12 360.90

4? 29121111 IRM KUd»ní dUiby rf«X)fcoJ Vow**, lat* i kuMtu ll.£ m> m2 iCMHM 410.00 4 100,00

173

45 S9W11Z22U1W Ki*d xirrA tfl CŮO »kf<lOOm2 wicv m2 OD59 2K.D8 1724J5

44 54H5Z1DJ Dklb* 8137- mvtavc 4 k*m*»Q iLScm taaUc m2 6-231 491X08 i 053.43
E 4 Vymaumd sxaRiiÝilvupck kt 2,000 B790JJ9 1? 400,00
3 ? hi ■s.ooo 6 MOJI .11 000.9 D

ZLÍ
4 «?wa tiSÚUV 2F.Í«J30fcFTO.:íÍj Je16/20} mi -24.B4Í1 2 47UJDQ -71774.9Ď
s 2llJI£0Zl Wimi hAkladqWch o esek ze švařq vakťch srn c ■Qi 5S 20 mpo •L87I3.Í0fl 24322 ^FviiíovfvRsrrvYz^hÉFiftwfrn tloo idomm m2 -99330 165 «

91742c CHODŇI^OVĚ OB AVBÝ Z KAMENNÝCH OB KUBnM m 1ÍW ... ...JWM01 7 590.00

\lné
42 43543* 2wDr acELaajnNovr.svrriřSJRKY doíwmm včet maim «n 5,£>00 SUSjOfll 25725^X1

[

CEI.KJř.M brtOTH -34W.02KÍ
1


